РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404066, село Кислово  улица Баррикадная 2а Быковского района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№38                                                                                             «2» апреля 2020г.

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки
товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд  администрации

Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области на 2020 финансовый  год и плановый период 2021 и

2022 годов

  В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О
контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России
№ 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка
размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и
формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для нужд заказчиков», руководствуясь Уставом Кисловского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Кисловского сельского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области Администрация  Кисловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации  Кисловского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области
на 2020 финансовый  год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно
Приложения 1

2. Контрактному управляющему разместить план-график  на официальном
сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в
соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кисловского сельского поселения                                        А.А.Непокрытый